[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2002г. № 403

Об утверждении повышающего

коэффициента на услуги, оказываемые

МУП «Бюро технической инвентаризации»

В соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 19. 12.2001г. № 43 «Об утверждении повышающего коэффициента к ставкам оплаты работ по технической инвентаризации строений» и на основании решения тарифной комиссии (Протокол № 14 от 22.03.2002г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчетный повышающий коэффициент к «Прейскуранту цен на работы по технической инвентаризации, учету и услуг по паспортизации домовладений для предприятия технической инвентаризации, Ростовской области», утвержденный приказом министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства от 22.11.1999г. № 31 в размере 1.84 и ввести его в действие с 27.05.2002г.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Козлова Б.А.

Первый заместитель

главы администрации района                                         В.В. Молибог

Верно: управ. делами                                                      А.В. Назаров